

Freedom of information request NCC-033974-18

Thank you for your recent freedom of information request for ease I have provided our response alongside each point raised as follows:

1. Total SCPs employed by Via (on behalf of NCC) fluctuates on a regular basis but currently totals 89

2. Budget for support staff for SCP service is difficult to equate as most roles are increasingly multi-functional.

3. As SCP numbers fluctuate throughout the year we cannot give accurate figures on sites operating. The number of actual sites that we have is as follows:

2014 139 sites

2015 142 sites

2016 142 sites

2017 142 sites

2018 143 sites

4. Please find attached list of sites and their nearest school. However a number of sites will serve 2 -3 schools as they are not all located directly outside of a specific school but on walking routes. The information does not include school addresses as it is information which is "reasonably accessible to the applicant" under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000. We have a generic risk assessment for all sites and then site specific risk assessments for each individual site. However we do not rank these according to risk.

I trust this information is of assistance to you.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email foi@nottsc.gov.uk

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788